

# Instrukcja techniczna

## Uszczelniacz ceramiczny Zestaw Ceramic Shield 9H Ceramic Shield 9H Set 2000-333

Powłoka ceramiczno-kwarcowa firmy Normfest wiąże się trwale z powierzchnią lakieru i chroni przed wpływami środowiska, chemikaliami (odczyn pH od 2 do 12), korozją, zanieczyszczeniami i promieniowaniem UV. Trwała powłoka przylega do powierzchni lakieru, dzięki czemu zapewnia odporność na zarysowania (stopień twardości 9) i na zabrudzenia. Wydłuża się żywotność zabezpieczonej powierzchni lakieru i chroniony jest jej połysk. Idealna długotrwała ochrona, która okrywa karoserię jak druga skóra i jest skuteczna do 3 lat.

Doskonałe uszczelnienie  
Warstwa ochronna 9H na farbę  
Długotrwała ochrona do 3 lat  
hydrofobowy i odporny na zabrudzenia  
zwiększona żywotność farby

Zadowolony:  
30ml ceramiczno-kwarcowe długotrwałe uszczelnienie  
185ml Surface Control - wysoce aktywny środek czyszczący, odtłuszczający i kontrolny w sprayu (nr art. 2000-28-185)  
1x pipeta  
1x blok aplikacji  
3x ściereczka do kurzu, jasnoniebieska 30x38cm  
2x chusta jedwabna 12x12cm  
2x ściereczka z mikrofibry, turkusowa 40x40cm (nr kat.2000-940-40)  
1 para rękawiczek jednorazowych  
Instrukcja użycia



**NORMFEST®**

Normfest Polska Sp. z o.o.  
ul. Wichrowa 4/10  
60-449 Poznań  
Tel.: +48 61 8 439 140  
Fax: +48 61 8 439 142  
e-mail: info@normfest.pl  
www.normfest.pl  
www.normfest-shop.pl



## Wskazówka robocza

Prosimy przestrzegać dołączonej instrukcji użytkowania!

Ważne wskazówki dla użytkownika

Przed nałożeniem trwałej powłoki ceramiczno-kwarcowej firmy Normfest należy usunąć z powierzchni lakieru wszystkie zadrapania, ślady szlifowania i hologramy za pomocą politur do szlifowania i do nabłyszczania lakieru firmy Normfest.

Podczas aplikacji trwałej powłoki ochronnej pojazd musi stać w hali, w otoczeniu wolnym od pyłu i bez bezpośredniego nasłonecznienia. Następnie musi tam pozostać przez co najmniej 12 godzin, ponieważ faza utwardzania zakończona jest dopiero po upływie 12 godzin. Fazę utwardzania można przyspieszyć

przez zastosowanie podczerwieni (2 x 5 minut w temperaturze 65°C). Idealna do aplikacji jest temperatura pomieszczenia od +15 °C do +25 °C.

Uwaga! Należy pamiętać, że całkowite utwardzenie trwałej powłoki ochronnej może trwać do 5 dni, w zależności od temperatury. Dlatego zalecamy mycie samochodu najwcześniej po 5 dniach od aplikacji trwałej powłoki ochronnej!

Odtłuszczenie i czyszczenie przed aplikacją trwałej powłoki ochronnej

Przygotowywana powierzchnia lakieru musi być dokładnie odtłuszczona i oczyszczona przed aplikacją trwałej powłoki ochronnej. Optymalny rezultat zapewnia spray kontrolny „Surface Control” firmy Normfest. Preparat ten odtłuszcza i całkowicie usuwa wszelkie pozostałości polimy i inne zabrudzenia, a także silikony.

Ważne! Nie stosować sprayu kontrolnego „Surface Control” firmy Normfest na świeżo lakierowanych powierzchniach! Nie nanosić w bezpośrednim świetle słonecznym! Nie stosować na plastiku, gumie ani winylu! Traktowane powierzchnie powinny być chłodne!

Rozpylić produkt na przeznaczoną do impregnacji powierzchnię i wytrzeć niestrzępiącą się ściereczką. Gdy powierzchnia jest jeszcze wilgotna, wytrzeć ją drugą ściereczką, aby usunąć ewentualne resztki zabrudzeń. Zalecamy wykonywać pracę na fragmentach powierzchni. Do wycierania powierzchni zalecamy zawarte w zestawie, jasnoniebieskie ściereczki wiążące kurz.

Aplikacja trwałej powłoki ochronnej

Wskazówka! Zalecamy stosowanie rękawiczek jednorazowych (zawartych w zestawie)!

Zawinąć zawartą w zestawie jedwabną ściereczkę (12 x 12 cm) wokół bloku do aplikacji. Za pomocą pipety pobrać preparat z butelki. Zawartość pipety nałożyć na jedwabną ściereczkę. Następnie nakładać równomiernie powłokę na krzyż na powierzchni nie większej niż 60x60 cm. Następnie odczekać, w zależności od klimatu, 3-5 minut (maksymalnie 5 minut) i wypolerować turkusową ściereczką z mikrofibry (40x40 cm) zawartą w zestawie. Na większych powierzchniach pracować w kierunku z zewnątrz do wewnątrz.

Złożyć ściereczkę z mikrofibry i kontynuować polerowanie. Ewentualnie konieczne może być kilkakrotne polerowanie, w celu usunięcia wszelkich pozostałości i uzyskania wysokiego połysku.

Jedna warstwa utrzymuje się do 3 lat. Powtórna aplikacja po fazie utwardzania zwiększa trwałość, skuteczność i ochronę. Utwardzoną powłokę można usunąć tylko przez szlifowanie.

**UWAGA!** Chronić przed mrozem i przechowywać w temperaturze pokojowej!

Zawartość opakowania:

- Trwała powłoka ceramiczno-kwarcowa do lakierów samochodowych 30ml
- Surface Control 185ml – wysoko aktywny spray do czyszczenia, odtłuszczenia i kontroli (nr wyrobu 2000-28-185)
- 1x pipeta
- 1x blok do aplikacji
- 3x ściereczka wiążąca kurz, jasnoniebieska 30x38cm
- 2x ściereczka jedwabna 12x12cm
- 2x ściereczka z mikrofibry, turkusowa 40x40cm (nr wyrobu 2000-940-40)
- 1 para rękawiczek jednorazowych
- Instrukcja użytkowania

Powyższych informacji udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania. Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów.